
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения 
эффективности реализации программы, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 28.04.2016 № 495 «Об утверждении муниципальной программы 
«Создание условий для эффективного и ответственного управления муници-
пальными финансами, повышения устойчивости бюджета муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» на 2016 - 2020 годы» согласно прило-
жению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации приложения к постановлению. 

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 
 

          от 26.10.2020 г.                                                                     № 1688 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.04.2016 № 495 «Об утверждении 
муниципальной программы «Создание 
условий для эффективного и ответственного 
управления муниципальными финансами, 
повышения устойчивости бюджета 
муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» на 2016 - 2020 годы» 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 26.10.2020 № 1688 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2016 № 495  

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий  
для эффективного и ответственного управления муниципальными  

финансами, повышения устойчивости бюджета муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» на 2016 - 2020 годы» 

 

1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Создание условий 

для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, 

повышения устойчивости бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск»  

на 2016-2020 годы»: 

1.1. В Паспорте раздел «Финансовое обеспечение программы» изложить в редакции: 

« 

Финансовое 
обеспечение 
программы 

Всего по муниципальной программе: 127 035,11тыс. руб., в т.ч.: 
МБ: 127 035,11 тыс. руб., из них: 
2016 год – 10 894,4 тыс. руб. 
2017 год – 12 890,8 тыс. руб. 
2018 год – 30 382,3 тыс. руб. 
2019 год – 35 644,1 тыс. руб. 
2020 год – 37 223,51 тыс. руб. 
Подпрограмма 1.  «Управление муниципальными финансами» 
Всего по подпрограмме: 127 035,11 тыс. руб., в т.ч.: 
МБ: 127 035,11 тыс. руб., из них: 
2016 год – 10 894,4 тыс. руб. 
2017 год – 12 890,8 тыс. руб. 
2018 год – 30 382,3 тыс. руб. 
2019 год – 35 644,1 тыс. руб. 
2020 год – 37 223,51 тыс. руб. 

». 

1.2. Раздел 4 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» 

изложить в редакции: 

« 

Наименование Всего 
В том числе по годам (тыс. рублей) 

2016 2017 2018 2019 2020 

Всего по муниципальной 
программе 

127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе заказчик 1.  

Управление финансов  

администрации ЗАТО г.Североморск 

127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе за счет  

собственных средств 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе заказчик 2. 

Администрация  

ЗАТО г.Североморск 

- - - - - - 

в том числе за счет  

собственных средств 
- - - - - - 

в том числе заказчик 3.  

Совет депутатов  

ЗАТО г.Североморск 

- - - - - - 

в том числе за счет собственных 

средств 
- - - - - - 



В том числе подпрограмма 1. 

«Управление муниципальными 

финансами» 

127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе за счет собственных 

средств 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

». 

2. В приложении к муниципальной программе «Подпрограмма «Управление 

муниципальными финансами» на 2016-2020 годы»: 

2.1. В паспорте раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить  

в редакции: 

« 

Финансовое 

обеспечение 

подпрограммы 

Всего по подпрограмме: 127 035,11тыс. руб., в т.ч.: 
МБ: 127 035,11тыс. руб., из них: 
2016 год – 10 894,4 тыс. руб. 
2017 год – 12 890,8 тыс. руб. 
2018 год – 30 382,3 тыс. руб. 
2019 год – 35 644,1 тыс. руб. 
2020 год – 37 223,51 тыс. руб. 

». 

 

 

 



2
.2

. 
Т

аб
л
и

ц
у
 р

аз
д

ел
а 

3
 «

П
ер

еч
ен

ь
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

й
 п

о
д
п

р
о
гр

ам
м

ы
»
 и

зл
о

ж
и

ть
 в

 р
ед

ак
ц

и
и

: 
 

«
П

ер
еч

ен
ь 

м
ер

оп
р

и
я

ти
й

 п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
 

 

№
 п

/п
 

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и
,  

ос
н

ов
н

ы
е 

м
ер

оп
ри

ят
и

я 

С
ро

к
 

вы
п

ол
-

н
ен

и
я 

(к
ва

рт
ал

, 
го

д)
 

И
ст

оч
н

и
к

и
 

ф
и

н
ан

си
-

ро
ва

н
и

я 

О
бъ

ем
ы

 ф
и

н
ан

си
ро

ва
н

и
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й 
П

ок
аз

ат
ел

и
 (и

н
ди

к
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
и

вн
ос

ти
 в

ы
п

ол
н

ен
и

я 
ос

н
ов

н
ы

х 
м

ер
оп

ри
ят

и
й

 

И
сп

ол
н

и
те

ли
, 

п
ер

еч
ен

ь 
ор

га
н

и
за

ц
и

й
, 

уч
ас

тв
ую

щ
и

х 
в 

ре
ал

и
за

ц
и

и
 

ос
н

ов
н

ы
х 

м
ер

оп
ри

ят
и

й
 

В
С

Е
Г

О
 

20
16

 
го

д 
20

17
  

го
д 

20
18

  
го

д 
20

19
  

го
д 

20
20

  
го

д 
Н

аи
м

ен
ов

ан
и

е,
 е

д.
 

и
зм

ер
ен

и
я 

20
16

  
го

д 
20

17
  

го
д 

20
18

  
го

д 
20

19
  

го
д 

20
20

  
го

д 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

  
Ц

ел
ь:

 С
ов

ер
ш

ен
ст

во
ва

н
и

е 
ор

га
н

и
за

ц
и

и
 и

 о
су

щ
ес

тв
ле

н
и

я 
бю

дж
ет

н
ог

о 
п

ро
ц

ес
са

 в
 З

А
Т

О
 г

. С
ев

ер
ом

ор
ск

, с
оз

да
н

и
е 

ус
ло

ви
й

 д
ля

 п
ов

ы
ш

ен
и

я 
ка

че
ст

ва
 у

п
ра

вл
ен

и
я 

ср
ед

ст
ва

м
и

 б
ю

дж
ет

а,
 э

ф
ф

ек
ти

вн
ог

о 
вы

п
ол

н
ен

и
я 

бю
дж

ет
н

ы
х 

п
ол

н
ом

оч
и

й 

1 
За

да
ча

 1
: С

ов
ер

ш
ен

ст
во

ва
н

и
е 

бю
дж

ет
н

ог
о 

п
ро

ц
ес

са
 в

 З
А

Т
О

 г
. С

ев
ер

ом
ор

ск
 и

 н
ор

м
ат

и
вн

о 
п

ра
во

во
го

 р
ег

ул
и

ро
ва

н
и

я 
в 

бю
дж

ет
н

ой
 ф

и
н

ан
со

во
й

 с
ф

ер
е,

 п
ов

ы
ш

ен
и

е 
п

ро
зр

ач
н

ос
ти

 б
ю

дж
ет

а 
и

 о
тк

ры
то

ст
и

 
бю

дж
ет

н
ог

о 
п

ро
ц

ес
са

 

1
.1

. 

О
сн

о
вн

о
е 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

е 
1
. 
Н

о
р
м

ат
и

вн
о
-

м
ет

о
д
и

ч
ес

к
о
е 

о
б
ес

п
еч

ен
и

е 
и

 

о
р
га

н
и

за
ц

и
я 

б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 п
р
о
ц

ес
са

 

 

м
ес

тн
ы

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

7
7
 0

4
2
,1

3
 

1
0
 8

9
4
,4

 
1
1
 0

2
0
,6

 
1
6
 9

5
2
,0

 
1
8
 6

2
9
,4

 
1
9
 5

4
5
,7

3
 

  
  

  
  

  
  

  

1
.1

.1
 

М
ер

о
п

р
и

ят
и

е:
 Р

ас
х
о
д
ы

 н
а 

вы
п

л
ат

ы
 п

о
 

о
п

л
ат

е 
тр

у
д
а 

р
аб

о
тн

и
к
о
в 

о
р
га

н
о
в 

м
ес

тн
о
го

 с
ам

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я 

 

м
ес

тн
ы

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

7
7
 0

4
2
,1

3
 

1
0
 8

9
4
,4

 
1
1
 0

2
0
,6

 
1
6
 9

5
2
,0

 
1
8
 6

2
9
,4

 
1
9
 5

4
5
,7

3
 

  
  

  
  

  
  

  

1
.1

.1
.1

 

У
тв

ер
ж

д
ен

и
е 

п
о
р
яд

к
а 

и
 м

ет
о
д
и

к
и

 

п
л
ан

и
р
о
ва

н
и

я 
б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 

ас
си

гн
о
ва

н
и

й
  

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 

ср
о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
б
л
ю

д
ен

и
е 

п
о
р
яд

к
а 

и
 с

р
о
к
о
в 

р
аз

р
аб

о
тк

и
 п

р
о
ек

та
 б

ю
д
ж

ет
а,

 

у
ст

ан
о
вл

ен
н

ы
х
 б

ю
д
ж

ет
н

ы
м

 
за

к
о
н

о
д
ат

ел
ьс

тв
о
м

 и
 

н
о
р
м

ат
и

вн
ы

м
и

 п
р
ав

о
вы

м
и

 
ак

та
м

и
 о

р
га

н
о
в 

м
ес

тн
о
го

 

са
м

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я 

(д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.2

 

С
во

ев
р
ем

ен
н

ая
 и

 к
ач

ес
тв

ен
н

ая
 

п
о
д
го

то
вк

а 
п

р
о
ек

та
 Р

еш
ен

и
я 

С
о
ве

та
 

д
еп

у
та

то
в 

о
 б

ю
д
ж

ет
е 

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 

ср
о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

1
.1

.1
.3

 

С
о
б
л
ю

д
ен

и
е 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
й

 п
о
 у

р
о
вн

ю
 

д
еф

и
ц

и
та

 и
 о

б
ес

п
еч

ен
и

е 
ег

о
 

о
п

ти
м

ал
ьн

о
го

 у
р
о
вн

я 
д
л
я 

и
сп

о
л
н

ен
и

я 

б
ю

д
ж

ет
а 

еж
ег

о
д
н

о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
б
л
ю

д
ен

и
е 

п
р
ед

ел
ьн

о
 

д
о
п

у
ст

и
м

о
го

 у
р
о
вн

я 
д
еф

и
ц

и
та

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в 
со

о
тв

ет
ст

ви
и

 с
 

б
ю

д
ж

ет
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
д
а-

те
л
ьс

тв
о
м

 (
д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

А
д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
я 

З
А

Т
О

 

г.
С

ев
ер

о
м

о
р
ск

, 
У

п
р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

1
.1

.1
.4

 

Ф
о
р
м

и
р
о
ва

н
и

е 
б
ю

д
ж

ет
а 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 о
б
р
аз

о
ва

н
и

я 
З
А

Т
О

 

г.
С

ев
ер

о
м

о
р
ск

, о
б
ес

п
еч

и
ва

ю
щ

ег
о
 

вз
аи

м
о
св

яз
и

 с
тр

ат
ег

и
ч
ес

к
о
го

 и
 

б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 п
л
ан

и
р
о
ва

н
и

я 
 

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 
ср

о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

У
д
ел

ьн
ы

й
 в

ес
 р

ас
х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а,

 ф
о
р
м

и
р
у
ем

ы
х
 в

 

р
ам

к
ах

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
  

п
р
о
гр

ам
м

, в
 о

б
щ

ем
 о

б
ъ

ем
е 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

(%
) 

8
0
 

8
5
 

9
0
 

9
1
 

9
2
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 О
тд

ел
 

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 

р
аз

ви
ти

я 

1
.1

.1
.5

 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

св
о
д
н

о
й

 б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 
р
о
сп

и
си

 б
ю

д
ж

ет
а 

З
А

Т
О

 г
. С

ев
ер

о
м

о
р
ск

, 

св
о
ев

р
ем

ен
н

о
е 

д
о
ве

д
ен

и
е 

п
о
к
аз

ат
ел

ей
 

р
о
сп

и
си

 и
 л

и
м

и
то

в 
б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

 д
о
 г

л
ав

н
ы

х
 

р
ас

п
о
р
яд

и
те

л
ей

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в 

еж
ег

о
д
н

о
 

  

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

и
 у

тв
ер

ж
д
ен

и
е 

св
о
д
н

о
й

 б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 р
о
сп

и
си

 
б
ю

д
ж

ет
а 

в 
ср

о
к
и

, 

у
ст

ан
о
вл

ен
н

ы
е 

н
о
р
м

ат
и

вн
ы

м
и

 п
р
ав

о
вы

м
и

 
д
о
к
у
м

ен
та

м
и

, 

р
ег

у
л
и

р
ую

щ
и

м
и

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
е 

п
р
ав

о
о
тн

о
ш

ен
и

я 
(с

р
о
к
) 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 



Д
о
ве

д
ен

и
е 

п
о
к
аз

ат
ел

ей
 

св
о
д
н

о
й

 б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 р
о
сп

и
си

 
и

 л
и

м
и

то
в 

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

 д
о
 Г

л
ав

н
ы

х
 

р
ас

п
о
р
яд

и
те

л
ей

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 

ср
ед

ст
в 

в 
ср

о
к
и

, 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 
н

о
р
м

ат
и

вн
ы

м
и

 

п
р
ав

о
вы

м
и

 д
о
к
у
м

ен
та

м
и

, 
р
ег

у
л
и

р
ую

щ
и

м
и

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
е 

п
р
ав

о
о
тн

о
ш

ен
и

я 
(с

р
о
к
) 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

до начала очередного 

финансового года 

1
.1

.1
.6

 

Ф
о
р
м

и
р
о
ва

н
и

е,
 у

тв
ер

ж
д
ен

и
е 

и
 в

ед
ен

и
е 

к
ас

со
во

го
 п

л
ан

а 
и

сп
о
л
н

ен
и

я 
б
ю

д
ж

ет
а,

 
со

ве
р
ш

ен
ст

во
ва

н
и

е 
и

сп
о
л
н

ен
и

я 

б
ю

д
ж

ет
а 

в 
ц

ел
ях

 с
о
б
л
ю

д
ен

и
я 

р
ав

н
о
м

ер
н

о
ст

и
 и

сп
о
л
н

ен
и

я 
п

о
к
аз

ат
ел

ей
 

к
ас

со
во

го
 п

л
ан

а 

еж
ег

о
д
н

о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

Р
ав

н
о
м

ер
н

о
ст

ь 
р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

(п
р
о
ц

ен
т 

аб
со

л
ю

тн
о
го

 о
тк

л
о
н

ен
и

я 

о
б
ъ

ем
а 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

в 
IV

 к
ва

р
та

л
е 

о
т 

ср
ед

н
ег

о
 

о
б
ъ

ем
а 

р
ас

х
о
д
о
в 

 

за
 I

-I
II

 к
ва

р
та

л
ы

) 
(%

) 

4
0
 

4
0
 

4
0
 

4
0
 

4
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.7

 

К
ач

ес
тв

ен
н

о
е 

п
л
ан

и
р
о
ва

н
и

е 
д
о
х
о
д
о
в 

с 

ц
ел

ью
 м

и
н

и
м

и
за

ц
и

и
 о

тк
л
о
н

ен
и

я 

и
сп

о
л
н

ен
и

я 
б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
 д

о
х
о
д
ам

 (
б
ез

 
у
ч
ет

а 
б
ез

во
зм

ез
д
н

ы
х
 п

о
ст

у
п

л
ен

и
й

) 
к
 

п
ер

во
н

ач
ал

ьн
о
м

у
 у

р
о
вн

ю
 

еж
ег

о
д
н

о
 

 
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

П
р
о
ц

ен
т 

о
тк

л
о
н

ен
и

я 

ф
ак

ти
ч
ес

к
о
го

 о
б
ъ

ем
а 

д
о
х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

(б
ез

 у
ч
ет

а 

б
ез

во
зм

ез
д
н

ы
х
 п

о
ст

у
п

л
ен

и
й

) 

за
 о

тч
ет

н
ы

й
 ф

и
н

ан
со

вы
й

 г
о
д
 

о
т 

п
ер

во
н

ач
ал

ьн
о
го

 п
л
ан

а 
(%

) 

1
0
 

8
 

7
 

5
 

5
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.8

 

В
за

и
м

о
д
ей

ст
ви

е 
с 

у
п

о
л
н

о
м

о
ч
ен

н
ы

м
и

 и
 

о
р
га

н
ам

и
 в

л
ас

ти
 в

се
х
 у

р
о
вн

ей
 , 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
ам

и
 д

о
х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
 

ф
о
р
м

и
р
о
ва

н
и

ю
 п

р
о
гн

о
зн

о
й

 о
ц

ен
к
и

 в
 

р
аз

р
ез

е 
о
тд

ел
ьн

ы
х
 в

и
д
о
в 

н
ал

о
го

в,
 

сб
о
р
о
в 

и
 д

р
у
ги

х
 п

л
ат

еж
ей

, а
н

ал
и

з 
н

ал
о
го

вы
х
 л

ьг
о
т 

еж
ег

о
д
н

о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

В
ы

п
о
л
н

ен
и

е 
б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
 

д
о
х
о
д
ам

 (
б
ез

 у
ч
ет

а 

м
еж

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 т

р
ан

сф
ер

то
в
) 

(%
) 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

1
.1

.1
.9

 

Э
ф

ф
ек

ти
вн

ая
 о

р
га

н
и

за
ц

и
я 

и
сп

о
л
н

ен
и

я 

б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
 р

ас
х
о
д
ам

 и
 и

ст
о
ч
н

и
к
ам

 
ф

и
н

ан
си

р
о
ва

н
и

я 
д
еф

и
ц

и
та

 б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

В
ы

п
о
л
н

ен
и

е 
б
ю

д
ж

ет
а 

п
о
 

р
ас

х
о
д
ам

 (
%

) 
9
5
 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.1

0
 

Н
ед

о
п

у
щ

ен
и

е 
п

р
и

н
ят

и
я 

н
ео

б
ес

п
еч

ен
н

ы
х
 р

ас
х
о
д
н

ы
х
 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

  
п

о
ст

о
ян

н
о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

Д
о
л
я 

п
р
о
ср

о
ч
ен

н
о
й

 
к
р
ед

и
то

р
ск

о
й

 з
ад

о
л
ж

ен
н

о
ст

и
 

в 
о
б
щ

ем
 о

б
ъ

ем
е 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

(%
) 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.1

1
 

В
ед

ен
и

е 
р
ее

ст
р
а 

р
ас

х
о
д
н

ы
х
 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

 

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 
ср

о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

и
 п

р
ед

ст
ав

л
ен

и
е 

р
ее

ст
р
а 

р
ас

х
о
д
н

ы
х
 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

 в
 М

и
н

и
ст

ер
ст

в
о
 

ф
и

н
ан

со
в 

М
ур

м
ан

ск
о
й

 

о
б
л
ас

ти
 в

 у
ст

ан
о
в
л
ен

н
ы

е 
ср

о
к
и

 (
д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.1

2
 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

и
 п

р
ед

ст
ав

л
ен

и
е 

о
тч

ет
о
в 

о
б
 и

сп
о
л
н

ен
и

и
 б

ю
д
ж

ет
а 

в 
у
ст

ан
о
вл

ен
н

ы
е 

ср
о
к
и

 

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 
ср

о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

и
 п

р
ед

ст
ав

л
ен

и
е 

в 
С

о
ве

т 
д
еп

у
та

то
в 

З
А

Т
О

 

г.
С

ев
ер

о
м

о
р
ск

 г
о
д
о
в
о
го

 
о
тч

ет
а 

о
б
 и

сп
о
л
н

ен
и

и
 

б
ю

д
ж

ет
а 

в 
ср

о
к
и

, 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 



1
.1

.1
.1

3
 

С
во

ев
р
ем

ен
н

ая
 и

 к
ач

ес
тв

ен
н

ая
 

п
о
д
го

то
вк

а 
п

р
о
ек

та
 Р

еш
ен

и
я 

о
б
 

и
сп

о
л
н

ен
и

и
 б

ю
д
ж

ет
а 

в 
ус

та
н

о
в
-

л
ен

н
ы

е 

ср
о
к
и

 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

у
ст

ан
о
вл

ен
н

ы
е 

б
ю

д
ж

ет
н

ы
м

 

за
к
о
н

о
д
ат

ел
ьс

тв
о
м

 и
 

н
о
р
м

ат
и

вн
ы

м
и

 п
р
ав

о
вы

м
и

 

ак
та

м
и

 о
р
га

н
о
в 

м
ес

тн
о
го

 

са
м

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я 

(д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
.1

.1
.1

4
 

Р
аз

р
аб

о
тк

а,
 в

н
ес

ен
и

е 
и

зм
ен

ен
и

й
 в

 

д
ей

ст
в
ую

щ
и

е 
н

о
р
м

ат
и

вн
ы

е 
п

р
ав

о
вы

е 

ак
ты

 З
А

Т
О

 г
. С

ев
ер

о
м

о
р
ск

, п
р
ав

о
вы

е 
ак

ты
 У

п
р
ав

л
ен

и
я 

ф
и

н
ан

со
в 

п
о
 

ф
о
р
м

и
р
о
ва

н
и

ю
 и

 и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 б

ю
д
ж

ет
а 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

П
р
ед

п
и

са
н

и
й

 н
ад

зо
р
н

ы
х
 

о
р
га

н
о
в 

о
 н

ал
и

ч
и

и
 

(о
тс

у
тс

тв
и

и
) 

н
о
р
м

ат
и

вн
ы

х
 

п
р
ав

о
вы

х
 а

к
то

в 
о
р
га

н
о
в 

м
ес

тн
о
го

 с
ам

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я 

З
А

Т
О

 г
.С

ев
ер

о
м

о
р
ск

 
р
ег

у
л
и

р
ую

щ
и

х
 б

ю
д
ж

ет
н

ы
е 

п
р
ав

о
о
тн

о
ш

ен
и

я 
(д

а-
1
/н

ет
-0

) 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 Г
Р

Б
С

 

1
.1

.1
.1

5
 

О
б
ес

п
еч

ен
и

е 
д
о
ст

уп
а 

гр
аж

д
ан

 к
 

и
н

ф
о
р
м

ац
и

и
 о

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 д

ан
н

ы
х
 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

  

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

П
р
о
в
ед

ен
и

е 
п

у
б
л
и

ч
н

ы
х
 

сл
уш

ан
и

й
 п

о
 п

р
о
ек

ту
 

б
ю

д
ж

ет
а 

З
А

Т
О

 г
.С

ев
ер

о
м

о
р
ск

 

(д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

С
о
ве

т 
д
еп

у
та

то
в 

З
А

Т
О

 
г.

С
ев

ер
о
м

о
р
ск

 

С
о
ст

ав
л
ен

и
е 

б
ю

д
ж

ет
а 

д
л
я 

гр
аж

д
ан

, с
о
д
ер

ж
ащ

ег
о
 

о
сн

о
вн

ы
е 

п
о
л
о
ж

ен
и

я 
п

р
о
ек

та
 

б
ю

д
ж

ет
а,

 о
тч

ет
а 

о
б
 

и
сп

о
л
н

ен
и

и
 б

ю
д
ж

ет
а 

в 

д
о
ст

у
п

н
о
й

 д
л
я 

ш
и

р
о
к
о
го

 
к
р
у
га

 п
о
л
ьз

о
ва

те
л
ей

 ф
о
р
м

е 

(д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 О
тд

ел
 

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 

р
аз

ви
ти

я 
(в

 ч
ас

ти
 

п
р
о
гн

о
за

 

со
ц

и
ал

ьн
о
 –

 

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 
р
аз

ви
ти

я,
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 

п
р
о
гр

ам
м

),
 Г

Р
Б

С
 

Р
ег

у
л
яр

н
о
е 

р
аз

м
ещ

ен
и

е 
в 

се
ти

 

И
н

те
р
н

ет
 и

н
ф

о
р
м

ац
и

и
 о

 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 ф

и
н

ан
са

х
 (

д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в,

 О
тд

ел
 

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 
р
аз

ви
ти

я 
(в

 ч
ас

ти
 

п
р
о
гн

о
за

 

со
ц

и
ал

ьн
о
 –

 
эк

о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 

р
аз

ви
ти

я,
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 

п
р
о
гр

ам
м

),
 Г

Р
Б

С
 

П
о
д
д
ер

ж
ан

и
е 

о
ф

и
ц

и
ал

ьн
о
го

 

са
й

та
 У

п
р
ав

л
ен

и
я 

ф
и

н
ан

со
в 

в 
се

ти
 И

н
те

р
н

ет
 в

 а
к
ту

ал
ьн

о
м

 

со
ст

о
ян

и
и

 (
д
а-

1
/н

ет
-0

) 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

  
И

Т
О

Г
О

 п
о
 З

А
Д

А
Ч

Е
 1

. 
  

м
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

7
7
 0

4
2
,1

3
 

1
0
 8

9
4
,4

 
1
1
 0

2
0
,6

 
1
6
 9

5
2
,0

 
1
8
 6

2
9
,4

 
1
9
 5

4
5
,7

3
 

  
  

  
  

  
  

  

2 
За

да
ча

 2
: О

бе
сп

еч
ен

и
е 

эф
ф

ек
ти

вн
ог

о 
уп

ра
вл

ен
и

я 
м

ун
иц

и
п

ал
ьн

ы
м

 д
ол

го
м

 

2
.1

 
О

сн
о
вн

о
е 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

е 
2
. 
У

п
р
ав

л
ен

и
е 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
м

 д
о
л
го

м
 

  
м

ес
тн

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

4
9
 9

9
2
,9

8
 

0
,0

 
1
 8

7
0
,2

 
1
3
 4

3
0
,3

 
1
7
 0

1
4
,7

 
1
7
 6

7
7
,7

8
 

  
  

  
  

  
  

  

2
.1

.1
 

М
ер

о
п

р
и

ят
и

е:
 П

р
о
ц

ен
тн

ы
е 

п
л
ат

еж
и

 п
о
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
м

у 
д
о
л
гу

 З
А

Т
О

 

г.
С

ев
ер

о
м

о
р
ск

  

  
м

ес
тн

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

4
9
 9

9
2
,9

8
 

0
,0

 
1
 8

7
0
,2

 
1
3
 4

3
0
,3

 
1
7
 0

1
4
,7

 
1
7
 6

7
7
,7

8
 

  
  

  
  

  
  

  



2
.1

.1
.1

 
С

о
б
л
ю

д
ен

и
е 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
й

 п
о
 у

р
о
вн

ю
 

р
ас

х
о
д
о
в 

н
а 

о
б
сл

у
ж

и
ва

н
и

е 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 д
о
л
га

 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  

Д
о
л
я 

р
ас

х
о
д
о
в 

н
а 

о
б
сл

у
-

ж
и

ва
н

и
е 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 
д
о
л
га

 в
 о

б
щ

ем
 о

б
ъ

ем
е 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

 

(з
а 

и
ск

л
ю

ч
ен

и
ем

 с
у
б
ве

н
ц

и
й

 
и

з 
б
ю

д
ж

ет
о
в 

вы
ш

ес
то

ящ
и

х
 

ур
о
вн

ей
) 

(%
) 

≤
1
5
 

≤
1
5
 

≤
1
5
 

≤
1
5
 

≤
1
5
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

2
.1

.1
.2

 

М
о
н

и
то

р
и

н
г 

со
ст

о
ян

и
я 

ф
и

н
ан

со
во

го
 

р
ы

н
к
а 

в 
ц

ел
ях

 с
н

и
ж

ен
и

я 
р
ас

х
о
д
о
в 

н
а 

о
б
сл

у
ж

и
ва

н
и

е 
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
о
го

 д
о
л
га

, 

п
р
о
ве

д
ен

и
е 

в
зв

еш
ен

н
о
й

 д
о
л
го

во
й

 

п
о
л
и

ти
к
и

 н
а 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
м

 у
р
о
вн

е 

п
о
 м

ер
е 

н
ео

б
х
о
-

д
и

м
о
ст

и
 

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  

2
.1

.1
.3

 

П
р
и

вл
еч

ен
и

е 
б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 к

р
ед

и
то

в 
н

а 

п
о
п

о
л
н

ен
и

е 
о
ст

ат
к
о
в 

ср
ед

ст
в 

н
а 

сч
ет

ах
 

б
ю

д
ж

ет
а 

 

п
о
 м

ер
е 

н
ео

б
х
о
-

д
и

м
о
ст

и
 

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  

2
.1

.1
.4

 

О
б
ес

п
еч

ен
и

е 
св

о
ев

р
ем

ен
н

ы
х
 р

ас
ч
ет

о
в 

п
о
 о

б
сл

у
ж

и
ва

н
и

ю
 м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
о
го

 
д
о
л
га

 
п

о
ст

о
ян

н
о
 

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  
 *

  

О
б
ъ
ем

 п
р
о
ср

о
ч
ен

н
о
й

 
за

д
о
л
ж

ен
н

о
ст

и
 п

о
 о

б
сл

у
ж

и
-

ва
н

и
ю

 м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 д
о
л
га

 

(д
а-

1
/н

ет
-0

) 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

2
.1

.2
 

М
ер

о
п

р
и

ят
и

е:
 П

р
о
ч
и

е 
н

ап
р
ав

л
ен

и
я 

р
ас

х
о
д
о
в 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 п

р
о
гр

ам
м

 
 

  
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

2
..1

.2
.1

 
С

о
б
л
ю

д
ен

и
е 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
й

 п
о
 у

р
о
вн

ю
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 д
о
л
га

 
п

о
ст

о
ян

н
о
 

  
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

О
тн

о
ш

ен
и

е 
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
о
го

 

д
о
л
га

 к
 д

о
х
о
д
ам

 б
ю

д
ж

ет
а 

б
ез

 
у
ч
ет

а 
о
б
ъ

ем
а 

б
ез

во
зм

ез
д
н

ы
х
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
й

 (
%

) 

≤
2
5
 

≤
3
0
 

≤
3
0
 

≤
5
0
 

≤
5
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

2
.1

.2
.2

 
Э

ф
ф

ек
ти

вн
о
е 

у
п

р
ав

л
ен

и
е 

ед
и

н
ы

м
 

сч
ет

о
м

 б
ю

д
ж

ет
а 

 
п

о
ст

о
ян

н
о
 

  
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

2
.1

.2
.3

 
О

б
ес

п
еч

ен
и

е 
св

о
ев

р
ем

ен
н

ы
х
 р

ас
ч
ет

о
в 

п
о
 д

о
л
го

вы
м

 о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

ам
 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

  
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

О
б
ъ
ем

 п
р
о
ср

о
ч
ен

н
о
й

 

за
д
о
л
ж

ен
н

о
ст

и
 п

о
 д

о
л
го

вы
м

 
о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

ам
 (

д
а-

1
/н

ет
-0

) 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

2
.1

.2
.4

 

П
р
о
в
ед

ен
и

е 
ан

ал
и

за
 ф

и
н

ан
со

во
го

 

со
ст

о
ян

и
я 

п
р
и

н
ц

и
п

ал
о
в 

в 
ц

ел
ях

 
п

р
и

н
ят

и
я 

р
еш

ен
и

я 
о
 п

р
ед

о
ст

ав
л
ен

и
и

 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
й

 г
ар

ан
ти

и
 

п
о
 м

ер
е 

н
ео

б
х
о
-

д
и

м
о
ст

и
 

  
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

О
тн

о
ш

ен
и

е 
о
б
ъ

ем
а 

вы
п

л
ат

 п
о
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
м

 г
ар

ан
ти

ям
 к

 

о
б
щ

ем
у
 о

б
ъ
ем

у
 

п
р
ед

о
ст

ав
л
ен

н
ы

х
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 г

ар
ан

ти
й

 (
%

) 

0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

  
И

Т
О

Г
О

 п
о
 З

А
Д

А
Ч

Е
 2

. 
  

м
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

4
9
 9

9
2
,9

8
 

0
,0

 
1
 8

7
0
,2

 
1
3
 4

3
0
,3

 
1
7
 0

1
4
,7

 
1
7
 6

7
7
,7

8
 

  
  

  
  

  
  

  

3 
За

да
ча

 3
. Р

аз
ви

ти
е 

си
ст

ем
ы

 м
ун

иц
и

п
ал

ьн
ог

о 
вн

ут
ре

н
н

ег
о 

ф
и

н
ан

со
во

го
 к

он
тр

ол
я 

(н
ад

зо
ра

) в
 б

ю
дж

ет
н

о-
ф

и
н

ан
со

во
й

 с
ф

ер
е 

   
  

3
.1

. 

О
сн

о
вн

о
е 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

е 
3
. 
О

р
га

н
и

за
ц

и
я 

и
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
е 

вн
у
тр

ен
н

ег
о
 

ф
и

н
ан

со
в
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я 

  
  

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

3
.1

.1
 

М
ер

о
п

р
и

ят
и

е:
 П

р
о
ч
и

е 
н

ап
р
ав

л
ен

и
я 

р
ас

х
о
д
о
в 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 п

р
о
гр

ам
м

 
  

  
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

3
.1

.1
.1

 

О
р
га

н
и

за
ц

и
я 

и
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
е 

вн
у
тр

ен
н

ег
о
 ф

и
н

ан
со

во
го

 к
о
н

тр
о
л
я,

 

со
зд

ан
и

е 
п

р
ав

о
в
о
й

 и
 м

ет
о
д
и

ч
ес

к
о
й

 б
аз

ы
 

п
о
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 в
н

у
тр

ен
н

ег
о
 

ф
и

н
ан

со
в
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я.

 П
л
ан

и
р
о
ва

н
и

е 

к
о
н

тр
о
л
ьн

ы
х
 м

ер
о
п

р
и

ят
и

й
 и

сх
о
д
я 

и
з 

п
о
ст

о
ян

н
о
 

  
*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

С
о
о
тн

о
ш

ен
и

е 
к
о
л
и

ч
ес

тв
а 

к
о
н

тр
о
л
ьн

ы
х
 м

ер
о
п

р
и

ят
и

й
, 

п
р
и

зн
ан

н
ы

х
 н

ез
ак

о
н

н
ы

м
и

 в
 

су
д
еб

н
о
м

 п
о
р
яд

к
е,

 и
 о

б
щ

ег
о
 

к
о
л
и

ч
ес

тв
а 

к
о
н

тр
о
л
ьн

ы
х
 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

й
 (

%
) 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 



п
р
и

н
ц

и
п

а 
п

р
о
гр

ам
м

н
о
-ц

ел
ев

о
го

 

ф
о
р
м

и
р
о
ва

н
и

я 
и

 и
сп

о
л
н

ен
и

я 
б
ю

д
ж

ет
а 

с 
ц

ел
ью

 у
си

л
ен

и
я 

к
о
н

тр
о
л
я 

за
 

эф
ф

ек
ти

вн
ы

м
 и

сп
о
л
ьз

о
ва

н
и

ем
 

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в 

в 
ч
ас

ти
 д

о
ст

и
ж

ен
и

я 
ц

ел
ей

 и
 р

еш
ен

и
я 

за
д
ач

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 

п
р
о
гр

ам
м

  

С
о
о
тн

о
ш

ен
и

е 
к
о
л
и

ч
ес

тв
а 

ф
ак

ти
ч
ес

к
и

 п
р
о
в
ер

ен
н

ы
х
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 у

ч
р
еж

д
ен

и
й

 

к
 о

б
щ

ем
у 

к
о
л
и

ч
ес

тв
у 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 у

ч
р
еж

д
ен

и
й

 
(%

) 

9
 

9
 

1
0
 

6
 

7
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

С
о
о
тн

о
ш

ен
и

е 
к
о
л
и

ч
ес

тв
а 

ф
ак

ти
ч
ес

к
и

 п
р
о
в
ед

ен
н

ы
х
 

к
о
н

тр
о
л
ьн

ы
х
 м

ер
о
п

р
и

ят
и

й
 к

 

к
о
л
и

ч
ес

тв
у
 з

ап
л
ан

и
р
о
ва

н
н

ы
х
 

(%
) 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

С
о
о
тн

о
ш

ен
и

е 
о
б
ъ

ем
а 

п
р
о
ве

р
ен

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

к
 о

б
щ

ем
у
 о

б
ъ
ем

у
 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

(%
) 

1
5
 

9
,5

 
1
5
 

2
5
 

2
8
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

С
о
о
тн

о
ш

ен
и

е 
о
б
ъ

ем
а 

п
р
о
ве

р
ен

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

к
 о

б
щ

ей
 с

у
м

м
е 

р
ас

х
о
д
о
в 

б
ю

д
ж

ет
а 

го
д
а,

 

п
р
ед

ш
ес

тв
ую

щ
ем

у 
о
тч

ет
н

о
м

у
 

(%
) 

1
5
 

1
0
 

1
5
 

2
0
 

2
8
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

У
д
ел

ьн
ы

й
 в

ес
 в

о
зм

ещ
ен

н
ы

х
 

ср
ед

ст
в 

в 
о
б
щ

ей
 с

у
м

м
е,

 

п
р
ед

п
и

са
н

н
о
й

 к
 в

о
зв

р
ат

у
 п

о
 

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

 к
о
н

тр
о
л
ьн

ы
х
 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

й
 (

%
) 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 

  
И

Т
О

Г
О

 п
о
 З

А
Д

А
Ч

Е
 3

. 
  

  
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

  
В

С
Е

Г
О

 п
о 

П
О

Д
П

Р
О

Г
Р

А
М

М
Е

, в
 т

о
м

 
ч
и

сл
е:

 
  

м
ес

тн
ы

й
 

бю
дж

ет
 

12
7 

03
5,

11
 

10
 8

94
,4

 
12

 8
90

,8
 

30
 3

82
,3

 
35

 6
44

,1
 

37
 2

23
,5

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е 
ус

л
у
ги

 (
р
аб

о
ты

) 
  

  
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

  
п

уб
л
и

ч
н

ы
е 

о
б
яз

ат
ел

ьс
тв

а 
  

  
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

  
м

ер
о
п

р
и

ят
и

я 
п

о
 с

о
д
ер

ж
ан

и
ю

 и
м

ущ
ес

тв
а 

  
  

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

  
  

  
  

  
  

  

  
и

н
ы

е 
м

ер
о
п

р
и

ят
и

я 
  

м
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

12
7 

03
5,

11
 

1
0
 8

9
4
,4

 
1
2
 8

9
0
,8

 
3
0
 3

8
2
,3

 
3
5
 6

4
4
,1

 
37

 2
23

,5
1 

  
  

  
  

  
  

  

»
. 



2.3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в редакции: 
 

«4. Обоснование ресурсного обеспечения 
 

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы, соответствуют 

предельным объемам бюджетных ассигнований. 
 

Наименование Всего 
В том числе по годам (тыс. рублей) 

2016 2017 2018 2019 2020 

Всего по подпрограмме 127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе за счет бюджета 

муниципального образования 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

В том числе по муниципальным 

заказчикам: 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

Заказчик 1. Управление  

финансов администрации  

ЗАТО г.Североморск 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

в том числе за счет  

собственных средств 
127 035,11 10 894,4 12 890,8 30 382,3 35 644,1 37 223,51 

Заказчик 2. Администрация  

ЗАТО г.Североморск 
- - - - - - 

в том числе за счет  

собственных средств 
- - - - - - 

Заказчик 3. Совет депутатов  

ЗАТО г. Североморск 
- - - - - - 

в том числе за счет  

собственных средств 
- - - - - - 

». 

 

 

 

____________________ 
 


